Assinatura do Jornal A Tarde, com entrega de 2 (dois) exemplares impressos pelo 
período de 12 (doze) meses, mais edição digital, para atender as necessidades do Gabinete do 
Secretário e da Assessoria de Comunicação – Ascom, desta Seplan. 

VALOR DE REFERÊNCIA: R$ 1.624,00 (um mil, seiscentos e vinte e quatro reais). 

CREDOR DA PROPOSTA VENCEDORA: À Tarde Serviços e Negócios Jornalísticos S/A. 

CNPJ: 35.438.925/0001-01 

PROCESSO: 017.1776.2025.0000210-59